НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 180 от 23.06.2011 г. по гр. д. № 178/2011 г. на Великотърновския апелативен съд.	

ОСЪЖДА К. В. Т. с Е. [ЕГН] от [населено място],[жк], [жилищен адрес] да заплати на И. П. П. от с. гр. сумата от 1 750 (хиляда седемстотин и петдесет) лева – разноски за адвокатско възнаграждение пред настоящата инстанция, на основание чл. 78, ал. 1 ГПК.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.